
日付 収入 支出 残高

3月1日 2,091,360
3月2日 H.Aさまよりご寄付 1,000 2,092,360
3月4日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 2,094,360
3月5日 Ｏ.Ｋさまよりご寄付 5,000 2,099,360
3月6日 K.Mさまよりご寄付 2,000 2,101,360
3月6日 Ｉ.Mさまよりご寄付 1,000 2,102,360
3月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,104,360
3月10日 I.Yさまよりご寄付 3,000 2,107,360
3月10日 T.Aさまよりご寄付 10,000 2,117,360
3月10日 M.Mさまよりご寄付 1,000 2,118,360
3月10日 Y.Tさまよりご寄付 1,000 2,119,360
3月13日 H.Cさまよりご寄付 2,000 2,121,360
3月14日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,122,360
3月16日 S.Cさまよりご寄付 1,000 2,123,360
3月16日 O.Yさまよりご寄付 2,000 2,125,360
3月17日 S.Tさまよりご寄付 1,000 2,126,360
3月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,127,360
3月17日 M.Yさまよりご寄付 1,000 2,128,360
3月17日 H.Kさまよりご寄付 1,000 2,129,360
3月18日 M.Aさまよりご寄付 1,000 2,130,360
3月19日 K.Nさまよりご寄付 20,000 2,150,360
3月19日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,152,360
3月19日 I.Mさまよりご寄付 3,000 2,155,360
3月20日 リンクシェアジャパン 1,103 2,156,463
3月20日 O.Nさまよりご寄付 1,000 2,157,463
3月20日 ㈱Tさまよりご寄付 1,000 2,158,463
3月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,159,463
3月21日 O.Kさまよりご寄付 1,000 2,160,463
3月22日 U.Sさまよりご寄付 3,000 2,163,463
3月22日 A.Yさまよりご寄付 5,000 2,168,463
3月22日 3/16　青山イベント　募金箱 12,715 2,181,178
3月22日 3/16　青山イベント　バザー売上金 24,200 2,205,378
3月22日 3/16　青山イベント　出店料 5,000 2,200,378
3月22日 3/16　青山イベント　駐車料 8,400 2,191,978
3月23日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,192,978
3月25日 Y.Ｍさまよりご寄付 3,000 2,195,978
3月25日 シンディ本舗さまよりご寄付 3,000 2,198,978
3月25日 S.S さまよりご寄付 1,000 2,199,978
3月25日 T.T さまよりご寄付 2,000 2,201,978
3月25日 Y.Ｍさまよりご寄付 1,000 2,202,978
3月25日 ホームページ作成費用　ランサーズ 62,500 2,140,478
3月26日 S.Y さまよりご寄付 10,000 2,150,478
3月28日 K.Aさまよりご寄付 10,000 2,160,478
3月28日 M.Yさまよりご寄付 1,000 2,161,478
3月28日 O.Y さまよりご寄付 1,000 2,162,478
3月28日 3/22　チョッパー 犬６種混合ワクチン　 6,000 2,156,478
3月28日 犬フィラリア検査 2,500 2,153,978
3月28日 消費税 382 2,153,596
3月28日 保護犬割引　 850 2,154,446
3月29日 T.Cさまよりご寄付 2,000 2,156,446
3月31日 Ｈ様　供花代　 23,100 2,133,346
3月31日 paypal手数料 5,394 2,127,952
2月28日 メンバー会費 34,000 2,161,952

3月分　合計 183,868 113,276

NO.106　　 (2014/3/01～3/31）

収　支　報　告　書

詳細


